PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ «06» мая 2020 года №31 О внесении изменений в аукционную документацию

Ваш бланк

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» мая 2020 года №31

О внесении изменений в аукционную документацию

В связи с принятием Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239"О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", в соответствии с Распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020 г. №60-рг «О введении режима повышенной готовности», руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 № 101-ФЗ и другими нормативными правовыми актами, регулирующими земельные правоотношения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, в целях  продления срока подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым №46:05:201301:72, Администрация Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения аукционной документации на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым №46:05:201301:72 в части продлении сроков подачи заявок до 02.06.2020 г. 17-00.

2. Извещение о продлении сроков подачи заявок опубликовать в газете «Дмитриевский вестник», а также разместить аукционную документацию в ред. от 06.05.2020г. в сети интернет на официальном сайте проведения торгов: https://torgi.gov.ru/, и на официальном сайте Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Приложение: Аукционная документация на ____ листах.

Глава Новопершинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области             _______________ / А.Н. Дорожкин
                                                                                                   м.п.
PAGE